XIll SLALOM MRM — CABEZON DE LA SAL
4 - MANGA OFICIAL 3 (1500M)

P # PILOTO VEHICULO CcL TIEMPO PEN ANTER PRIM
1 2 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 11 1:53.960

2 6 ALEJANDRO GUTIERREZ MINI COUPER 2/1 1:55.549 +1.589 +1.589
3 8 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 3/1 2:00.669 +5.120 +6.709
4 7 JOSE ANGEL GARCIA OPEL TIGRA 4/1 2:03.233 +2.564 +9.273
5 10 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4IS 1/2 2:07.479 +4.246 +13.519
6 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 5/ 2:08.344 3 +865 +14.384
7 19 JUAN LUIS YANEZ FORD FIESTA 2/2 2:09.533 +1.189 +15.573
8 5 FERNANDO VAYAS PEUGEOT 206 3/2 2:10.791 3 +1.258 +16.831
9 26 JOSE MANUEL GARCIA CITROEN AX GT 4/2 2:10.990 +199 +17.030
10 16 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA 5/2 2:13.807 3 +2.817 +19.847
11 28 ARGOITZ OTADUY BMW E30 1/P 2:14.352 3 +545 +20.392
12 18 AARON MACHO BMW E46 2/P 2:14.716 +364 +20.756
13 39 ISIDRO PINEIRO FORD FIESTA 6/2 2:14.813 3 +97 +20.853
14 17 IVAN TORRES SEAT AROSA 7/2 2:15.039 +226 +21.079
15 22 VICTOR MAZON PEUGEOT 206 8/2 2:16.154 3 +1.115 +22.194
16 15 JON GARCIA BMW E36 3/P 2:16.390 +236 +22.430
17 27 MIGUEL ANGEL MORA BMW E36 4/P 2:16.551 +161 +22.591
18 42 GREGORY SOSA PEUGEOT 206 9/2 2:16.851 +300 +22.891
19 12 BORJA PUENTE FORD SIERRA 5/P 2:17.247 3 +396 +23.287
20 20 DAVID CEREIIDO PEUGEOT 206 10/2 2:17.348 6 +101 +23.388
21 31 LUIS MIGUEL GARCIA PEUGEOT 206 11/2 2:17.576 +228 +23.616
22 23 VICTOR HOZ OPEL ASTRA 12/2 2:21.736 +4.160 +27.776
23 33 ISRAEL DIAZ DAEWO 13/2 2:25.814 +4.078 +31.854
24 43 ISMAEL DIAZ PEUGEOT 206 14/2 2:28.463 +2.649 +34.503
25 32 DANIEL BENITO SEAT AROSA 15/2 2:29.781 +1.318 +35.821
26 40 JOEL PAJARIN CITROEN AX GT 16/2 2:30.269 3 +488 +36.309
27 29 PABLO PERNIA PEUGEOT 206 17/2 2:30.510 +241 +36.550
28 21 DAVID VEGA FORD SIERRA 6/P 2:31.161 +651 +37.201
29 11 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 18/2 2:44.874 6 +13.713 +50.914
30 35 RODRIGO POSADA FORD FIESTA XR2 19/2 2:49.136 6 +4.262 +55.176
31 44 REGINO SAINZ DE LA MAZA BMW E36 COMPACT 7/P 2:53.060 3 +3.924 +59.100
32 38 RAMON SAMPEDRO FORD ESCORT MK2 8/P 2:54.211 6 +1.151 +1:00.251
33 30 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 9/P 2:59.910 3 +5.699 +1:05.950

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehiculo Motivo

4 MANUEL RODRIGUEZBMW MINI M3 EXCLUSION: MAL RECORRIDO

14 RICARDO GOMEZ  MITSUBISHI LANCER EVO VEXCLUSION: MAL RECORRIDO

24 CESARVAZQUEZ DAEWO EXCLUSION: MAL RECORRIDO

34 MANUEL FERNANDOBMW E36 COMPACT EXCLUSION: MAL RECORRIDO

36 LUIS GONZALEZ  BMW E36 EXCLUSION: MAL RECORRIDO

37 MANUEL VELEZ BMW COMPACT EXCLUSION: MAL RECORRIDO

45 ANGEL MANUEL GONBMW COMPACT EXCLUSION: MAL RECORRIDO

46 JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM EXCLUSION: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehiculo Motivo

3 R.LOPEZ PEUGEOT 205 RALLY AVERIA MECANICA
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